
  
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SĂLAJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
 
 

HOTĂRÂREA nr.93  
din 30 iunie 2021 

privind desemnarea reprezentantului Judeţului Sălaj – Consiliul Judeţean Sălaj 
în Adunarea generală a Asociaţiei “Pactul Regional Nord - Vest pentru Ocupare şi 

Incluziune Socială”  
  

 Consiliul Judeţean Sălaj, întrunit în şedinţă ordinară; 
 Având în vedere: 

 referatul de aprobare nr. 11368 din 24.06.2021 al Preşedintelui Consiliului 
Judeţean Sălaj;  

 raportul de specialitate nr. 11369 din 24.06.2021 al Direcţiei juridice şi 
administraţie locală; 

 Regulamentul de funcţionare al Asociaţiei “Pactul Regional Nord - Vest 
pentru Ocupare şi Incluziune Socială”; 

 prevederile art. 173 alin.(1) lit.f) din OUG nr.57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

În temeiul art.196 alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 Art. 1. Desemnarea domnului Ardelean Cosmin Vasile ca reprezentant al 
Judeţului Sălaj – Consiliul Judeţean Sălaj, în Adunarea generală a Asociaţiei “Pactul 
Regional Nord - Vest pentru Ocupare şi Incluziune Socială” şi a domnului Opriș Alin 
Florin ca supleant al acestuia. 
 Art. 2. Cu data intrării în vigoare a prezentei îşi încetează aplicabilitatea 
Hotărârea Consiliului Judeţean Sălaj nr. 111 din 17.12.2020. 
 Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire se încredinţează persoanele prevăzute la art. 1. 
 Art. 4. Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Direcţia juridică şi administraţie locală; 
- Asociaţia “Pactul Regional Nord - Vest pentru Ocupare şi Incluziune 

Socială”; 
- persoanele prevăzute la art. 1. 

 
 

PREŞEDINTE,                                                   Contrasemnează: 
                                                        SECRETARUL GENERAL AL  JUDEŢULUI,                
 Dinu Iancu - Sălăjanu                                                

                      Cosmin-Radu Vlaicu 


